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جهان در حالی معطوف به مقاومت ملت فلسطین 
و جنایات هولناک رژیم صهیونیستی و نیز اقتدار 
ملت بزرگ و شجاع یمن در دریای سرخ است که 
زنجیره ای از تحرکات ضد ایران از سوی کشورهای 
غربی صورت گرفته است. ایالات متحده آمریکا 
۱۰ شرکت حقوقی و ۴  فرد را در ایران، مالزی، 
هنگ کنگ و اندونزی به بهانه حمایت از برنامه 
پهپادی ایران در فهرست تحریم ها قرار داد. 
همزمان نیز قطعنامه ضد ایرانی حقوق بشری 
کانادا که هر ساله علیه جمهوری اسلامی ایران 
مطرح می شود، در رای گیری سه شنبه شب در 
مجمع عمومی سازمان ملل فقط توانست ۷۸ رای 
مثبت کسب کند و ۳۰ رای مخالف و ۶۸ رای 
ممتنع داشته است. از سوی دیگر انگلیس، فرانسه 
و آلمان پس از برگزاری نشست دوره ای شورای 
امنیت سازمان ملل درباره قطعنامه ۲۲۳۱ و 
بررسی شانزدهمین گزارش دبیرکل درباره اجرای 
این قطعنامه و برجام بیانیه ای مشترک منتشر 
و در آن ادعاهای بی اساس درباره ماهیت برنامه 

هسته ای ایران را تکرار کردند.
 در همین حال در سخنانی فرافکنانه و در 
حالی که طبق قطعنامه ۲۲۳۱ شورای امنیت 
از مهر ماه امسال تحریم های موشکی و پهپادی 
ایران لغو و ایران حق خرید و فروش در این 
عرصه را دارد، برایان نلسون معاون وزیر خزانه 
داری آمریکا در امور تروریسم و اطلاعات مالی 
در راستای ادعاهای واشنگتن گفت: »تولید 
غیرقانونی و تکثیر پهپادهای مرگبار ایران برای 
نیروهای تروریستی وابسته به خود در خاورمیانه 
و روسیه همچنان به تشدید تنش ها و طولانی 
شدن درگیری ها ادامه می دهد و ثبات را تضعیف 
می کند. آمریکا در هماهنگی نزدیک با متحدان و 
شرکای خود، به استفاده از طیف وسیعی از ابزارها 
و اختیارات خود برای مختل کردن این شبکه های 
تدارکات غیرقانونی و همچنین پاسخگو ساختن 
افراد و نهادهایی که از آنها حمایت می کنند، 
ادامه خواهد داد.« پیش از این نیز انگلیس از 
اعمال تحریم های جدید در قبال برخی افراد و 

شرکت های ایرانی خبر داد. 
حال این سوال مطرح است که چرا چنین اقدامات 
زنجیره ای علیه ایران صورت گرفته است. بخش 
نخست چرایی این رفتارها را باید در جنگ 
غزه جستجو کرد چرا که هم غرب و هم رژیم 
صهیونیستی با شکستی سنگین در برابر مقاومت 
غزه و سپس یمن مواجه شده اند لذا با فرافکنی 
به دنبال کم رنگ سازی این شکست ها با ادعای 
مقابله با ایران هستند. در همین حال مواضع 
غربی ها طی ۷5 روز گذشته نشانگر اذعان آنها 
به نقش ایران در معادلات منطقه است چنانکه 
مقامات آمریکایی و اروپایی بارها خواستار نقش 
آفرینی ایران مبنی بر جلوگیری از گسترش 
جنگ در منطقه شده اند. نیاز غرب به نقش 
آفرینی ایران زمانی بیشتر نمود می یابد که پیتر 
استانو سخنگوی ارشد کمیسیون اروپا گفت که 
»جوسپ بورل« مسئول سیاست خارجی این 
اتحادیه با وزیر امور خارجه ایران در خصوص 
تحولات دریای سرخ و حملات ارتش ملی یمن 
به کشتی های اسرائیلی در تماس است. به عبارتی 
دیگر می توان گفت که تحرکات ضد ایرانی این 
روزهای غرب نه از روی قدرت بلکه ناشی از 
وضعیت بحرانی  آنها در منطقه است که با سیاست 
فشار و تهدید به دنبال بهره گیری از ظرفیت های 
ایران جهت خروج از وضعیت می باشند. نکته 
قابل توجه آنکه طی روزهای اخیر برخی افراد 
و چهره های داخلی با انتقاد از سیاست خارجی 
کشور، بار دیگر حل مشکلات کشور را به برجام 
نسبت داده اند. این مواضع که شاید با اهداف 
انتخاباتی مطرح می شود، تکرار نسخه نویسی های 
سوخته ای است که سالها کشور را با سکون و 
حتی خود تحریمی در قالب چشم به راه نتایج 

برجام بودن مواجه ساخت. 
حقیقت آن است که در مقطع کنونی نه اروپا و 
نه آمریکا به دنبال مذاکره با ایران نمی باشند چرا 
که به خوبی از جایگاه منطقه ای و جهانی ایران و 
وضعیت متزلزل داخلی و جهانی خود آگاه هستند و 
لذا تن به مذاکره با تهران نخواهند داد. بر این اساس 
رویکرد به مسائلی همچون نسخه نویسی مذاکره 
برای لغو تحریم ها صرفا به تکرار خودتحریمی 
با محوریت ناامید سازی جامعه از آینده کشور 
و نیز تضعیف موقعیت برتر ایران در برابر غرب 
منجر خواهد شد. امروز سیاست خارجی با تکیه 
بر دیپلماسی همسایگانی و ورود به پیمان هایی 
همچون شانگهای، بریکس و اوراسیا روندی مثبت 
را سپری می کند که ادامه این مسیر در کنار همدلی 
و همگرایی داخلی در رفع مشکلات می تواند زمینه 
ساز رفع بسیاری از چالشها و استمرار ارتقای جایگاه 

منطقه ای و جهانی ایران گردد.

چرایی یک رفتار و راهکار مقابله

رئیسی خواستار شد:

ضرورت تلاش بیشتر اسلام آباد 
برای ارتقای امنیت مرزی

2

گفتوگو

سرمقاله
جنایت هولناک رژیم صهیونیستی در غزه

صفحه 4
ghassem_tg@yahoo.com

قاسم  غفوری

مبارز یمنی در گفت وگو با سیاست روز:

مردم یمن آماده جنگ با اسرائیل هستند

سیاست روز - میترا یزدچی   حسام هزه، مبارز یمنی در واکنش به جنایات 
صهیونیستها در غزه گفت: کارهایی که صهیونیست ها می کنند از هیچ انسانی 
سر نمی زند چون آنها فقط خودشان را انسان می دانند در حالی که از حیوان 

پست تر هستند.
وی که اکنون دانشجوی دانشگاه تهران است در گفتگو با خبرنگار سیاست 
روز بر حمایت یمنی ها از مردم فلسطین و بخصوص غزه تاکید کرد و افزود: 
یمنی ها همواره پشتیبان مردم غزه و دشمن اسرائیل و صهیونیست ها هستند. 
ما هر لحظه آماده جنگ با اسرائیل هستیم. این جوان مبارز یمنی با بیان اینکه 
عملکرد نادرست برخی از کشورهای عربی موجب پا گرفتن اسرائیل شده 
است اظهار داشت: ما چه در زمان جنگ خودمان و چه اکنون از کشورهای 
عربی توقع حمایت از یمن یا غزه را نداشته و نداریم و اکنون فقط کشورهای 
آزاده ای مانند جمهوری اسلامی ایران، یمن ، سوریه و عراق از غزه حمایت 
می کنند. هزه همچنین راهپیمایی های خیابانی در محکومیت اسرائیل را بسیار 
موثر خواند و گفت: این حرکتها صد در صد تاثیر دارد. الان تمام دنیا حتی در 
کشورهای غربی  برای محکومیت اسرائیل به خیابانها می آیند و موجب تعجب 
سران غرب شده اند اما مسلمانان با آنها فرق دارند و اگر می خواهند موفق 
شوند باید حول محور قرآن با هم متحد شوند و جلوی صهیونیست بایستند 
و همانطور که خداوند در قران فرمودند با هم متحد شوید و تا نابودی دشمن 

دست از تلاش برندارید.

اعداممردانمقابلچشمزنانوکودکان

صفحه 3

نگذاریم میراث  
فرهنگی این سرزمین 

غرق شود
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پنتاگون نگران هزینه 
 رهگیری موشک ها 
و پهپادهای یمنی
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شرکت مخابرات ايران ، منطقه مازندران 
از  را  فيبرنوري  ملزومات  دارد  نظر  در 

طريق مناقصه عمومي خريداري نمايد .
ميتوانند  مناقصه  در  شرکت  متقاضيان 
جهت کسب اطلاعات بيشتر به نشاني :  

Tci.ir  يا  mn.tci.ir مراجعه نماييد .

آگهي مناقصه 
يک مرحله اي 402/20

نوبت اول

روابط عمومي مخابرات منطقه مازندران

شرکت مخابرات ايران 
منطقه مازندران

)) آگهي مناقصه عمومي ((

مومنی
شهردار ورامین

ت دوم
نوب

شهرداری ورامین

شهرداري ورامین در نظر دارد به استناد بودجه مصوب سال 1402، پروژه ذيل را از طريق مناقصه عمومي به اشخاص حقوقي واجد شرايط واگذار نمايد .

زمان و محل دريافت اسناد مناقصه: داوطلبان می توانند از روز پنج شنبه مورخ 1402/09/30 لغايت روز دوشنبه مورخ 1402/10/04 به منظور دريافت اسناد به سامانه تدارکات 
الکترونیک دولت)ستاد( مراجعه نمايند.

مهلت و محل تسلیم اسناد مناقصه: متقاضیان مي بايست حداکثر تا پايان ساعت 14 روز شنبه مورخ 1402/10/16، ضمن بارگذاري تصاوير پیشنهادات خود به همراه مستندات 
درخواست شده در سامانه ستاد، نسبت به ارسال پاکت الف)سپرده شرکت در مناقصه( خود تا مهلت تعیین شده به صورت فیزيکي به دبیرخانه شهرداری ورامین اقدام 

نمايند.
 )تلفن تماس : 7- 36242525 داخلی 366-364(

- ملاك پذيرش پیشنهادات، بارگذاري اسناد در سامانه تدارکات دولت و تحويل سپرده به دبیرخانه شهرداری مي باشد.
- شهرداري در رد يا قبول يک يا کلیه پیشنهادات مختار است .

- هزينه درج آگهي و کارشناسي به عهده برنده يا برندگان مناقصه خواهد بود .
- ساير اطلاعات و جزئیات درفرم شرايط مناقصه موجود مي باشد. 

قیمت بر اساساعتبار )ريال(رديف بودجه مصوب سال 1402        پروژه

فهرست بهاي راه،راه آهن و باند فرودگاه و ابنیه سال 30/000/000/0001402رديف 8-4-402آسفالت مکانیزه جاده ورامین به ريحان آباد

نوبت اول 1402/9/23 ، نوبت دوم 1402/9/30

رئیس قوه قضاییه گفت: در شکل گیری و وقوع 
جرم، سلسله علل و عواملی وجود دارند که 
ریشه ای  هستند؛ این عوامل ریشه ای را باید 

عالمانه و برنامه ریزی شده دفع و رفع کرد.
به گزارش مرکز رسانه قوه قضائیه، حجت الاسلام 
والمسلمین محسنی اژه ای دیروز در گردهمایی 
معاونین اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم 
دادگستری های سراسر کشور طی سخنانی ضمن 
تبیین و تشریح اهمیت مقوله پیشگیری از وقوع 
جرم، اظهار کرد: موضوع »پیشگیری از وقوع 
جرم« عقلًا، شرعاً، قانوناً و منطقاً، اهمیت روشنی 
دارد؛ همچنین اهمیت دارد که میزان پیاده سازی 
مقوله »پیشگیری« در سیاستگذاری ها، تقنین و 

اجرا را مورد بررسی قرار دهیم.  
وی ضمن تقریرِ علل و عوامل ریشه ای و مبنایی 
وقوع جرم، گفت: در شکل گیری و وقوع جرم، 
سلسله علل و عواملی وجود دارند که ریشه ای  
هستند؛ این عوامل ریشه ای را باید عالمانه و 
برنامه ریزی شده دفع و رفع کرد و در تحقق 
این مهم، فرد و جامعه و حکومت باید مداخله 

و مشارکت کنند.
محسنی اژه ای، با تاکید بر اینکه امر پیشگیری 
از وقوع جرم منحصر به یک نهاد یا قوه نیست، 
بیان داشت: مقوله پیشگیری، امری فراقوه ای 
و فرازمانی و مستمر است و نتایج آن شاید در 
کوتاه مدت بروز و ظهور نیابد؛ همچنین برای 
تحقق تمام  و کمال مقوله پیشگیری از وقوع جرم، 
صرف ورود قوای حکومتی هم اکتفا نمی کند بلکه 

آحاد جامعه باید به این مهم ورود داشته باشند.

رئیس قوه قضائیه با اشاره به تغییراتی که به 
اقتضای زمان در ابزارها و شیوه های وقوع جرم، 
ایجاد شده، گفت: امروز ابزارها و ترفندهای وقوع 
جرم متفاوت از گذشته است؛ لذا در روش ها و 
تدابیر پیشگیرانه نیز باید روزآمدی و نوآوری و 
ابتکار به خرج داد و از تمامی ظرفیت های مردمی 

و حکومتی و ابزارهای فناورانه بهره گرفت.
وی با اشاره به نحوه شکل گیری »شورای عالی 
پیشگیری از وقوع جرم« و نقشی که این شورا به 
لحاظ قانونی می تواند در تحقق زمینه های ساختاری 
امر پیشگیری ایفا کند، اظهار داشت: باید از ظرفیت 
شورای عالی پیشگیری از وقوع جرم بیشتر بهره 
بگیریم و این شورا را فعال تر کنیم. محسنی اژه ای 
در همین راستا تاکید کرد: ضرورت دارد آسیب های 
اجتماعی و علل و عوامل وقوع جرم را در موعد 
سیاست گذاری ها و تدوین ساختارها و امر تقنین، 

به مراجع ذی ربط متذکر شویم.
رئیس قوه قضائیه بر گسترش دامنه ارتباطات 
معاونت پیشگیری از وقوع جرم قوه قضاییه با 
بخش ها و گروه های مختلف اجتماعی تاکید 
کرد و گفت: معاونت پیشگیری از وقوع جرم قوه 
قضاییه باید دامنه ارتباطات خود را با حوزه های 
علمیه، دبیرخانه ستاد ائمه جمعه، امور مساجد، 
هیئات مذهبی، آموزش و پرورش، گروه های 
جهادی، بسیج اقشار، سازمان های مردم نهاد و به 
طور کلی تمامی تشکیلات و ظرفیت های مردمی، 

توسعه دهد.
وی تصرح کرد: باید معاونت پیشگیری از وقوع 
جرم قوه قضاییه، با هماهنگی مرکز رسانه قوه 

قضائیه ، ارتباطات وثیق و تنگاتنگی با رسانه ها اعم 
از رسانه های مکتوب و دیجیتال و خبرگزاری ها و 

حتی »انسان رسانه ها« داشته باشد.
رئیس قوه قضائیه بیان داشت: در معاونت 
پیشگیری از وقوع جرم برای ساخت برنامه های 
تلویزیونی با محتوای پیشگیرانه و با هدف 
آگاهی سازی مردم، اقدامات مقتضی را ترتیب 
دهید و از ظرفیت های هنرمندان و سینماگران 
بهره بگیرید؛ حتما لازم نیست پول داشته باشید تا 
فیلم بسازید بلکه می توانید برای فیلمسازی، ایده 

و محتوا ارائه دهید.
محسنی اژه ای گفت: پیشنهاد مطرح شده در این 
نشست ناظر بر اینکه از دو نماینده قوه قضائیه 
در شورای نظارت بر صداوسیما، یکی از آنها از 
معاونت پیشگیری از وقوع جرم، انتخاب شود، 

پیشنهاد خوب و مطلوبی است.
رئیس قوه قضائیه در ادامه به تبیین و تشریح آن 
دسته از آسیب های اجتماعی پرداخت که ریشه 
آنها را مسائل و معضلات اقتصادی و معیشتی 
تشکیل می دهند و بر همین اساس خطاب به 
دست اندرکاران و مسئولان معاونت پیشگیری از 
وقوع جرم دستور داد:در امر آسیب های اجتماعی 
ناشی از مسائل و مشکلات اقتصادی و معیشتی، 
حتماً با دستگاه های ذیربط از جمله وزارتخانه های 
اقتصاد،صمت، جهادکشاورزی و بانک مرکزی 
جلسات و نشست هایی را برگزار کنید. همچنین 
ضمن احصاء مسائل و مشکلات اقتصادی و 
آسیب های نظام بانکی، جلساتی را با مدیران 

بانک ها برگزار کنید.

رئیس قوه قضاییه:

ساختارها و قوانین زمینه ساز بروز تخلف و جرم احصاء شوند


